G-12
®
 e
in
ge
tra
ge
ne

Eingang Ausgang
UZK Trafo1)
Leistung Bestellbezeichnung
UE UA / 3Ph UE / UA PA stat./dyn.
V DC Veff 50Hz Veff 50Hz VA
50 - 101 30 30/230 2000/3000 DRR01.U72.200/300
43 - 130 dyn. 30 30/230 2500/3750 DRR01.U72.250/375
bzw. 400
77 - 154 46 46/230 3000/4500 DRR01.U10.300/450
66 - 170 dyn. 51 51/230 4000/6000 DRR01.U10.400/600
bzw. 400
Bei UEmin kann die Ausgangsspannung um bis zu 5% sinken
Mechanikanpassung: auf Anfrage
Einmalige Projektierungskosten:                                                                         auf Anfrage